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２．企業債現在高（令和3年3月31日）

円

給水世帯１世帯当り 円

３．令和2年度予算執行状況

1,426,332,188

そ の 他 146,865,000

60,810,200

149,350,18510.4%

3.9%

収益的収入

収益的

資本的
収　入

収　入

67,153

6,588,490

26,672

67,884

6,466,664

17,668

4,019,907,486

執行額（円）

真岡市水道事業業務状況（財政事情の公表）

383

58

令和2年度

200

比較増減

１．給水人口等

給 水 世 帯

給 水 人 口

使 用 水 量

一日平均使用水量

一月世帯平均料金

26,872

支　出

令和元年度

-731 

121,826

令和3年度予算額

18,051

3,771

963,907,213

令和2年度決算額構成比

3,713

支　出

執行率（％）

325,850,000

1,027,409,000

149,595

93.8%

予算現額（円）

268,088,392

1,408,192,000

1,349,702,000

101.3%

96.0%

82.3%

1,426,332,188

1,295,213,151

構成比

85.3%

4.3%

10.5%

100.0%1,408,192,000 100.0%

1,206,378,000

54,949,000

1,216,171,803

計

85.7%給 水 収 益

水 道 加 入 金



４．令和3年度業務の予定量

261,481,004

90,421,691

44.2%

構成比 令和2年度決算額

7.0%

0.2%

298,148,000

160,000,000

令和3年度予算額 構成比 令和2年度決算額

工 事 負 担 金

収益的支出

資本的収入

資本的支出

令和3年度予算額

配水及び給水費 21.9%

業 務 費 94,385,000 6.9%

総 係 費

100.0%

構成比

原水及び浄水費 229,530,000 16.9% 213,242,276 16.5%

構成比

80.2%

20.2%

4,089,000 0.3% 3,126,013

6.3%

5.7%

100.0%

572,044,863

80,990,203

73,907,101

1,295,213,151

減 価 償 却 費

支 払 利 息

576,384,000

75,262,000

42.4%

18,665,000 6.0% 66,396,392

6.1%

100.0%1,360,803,000

24.8%

そ の 他 2,000 0.0% 0 0.0%

そ の 他

計

83,005,000

15.6%41,692,000一般会計負担金 42,969,000 13.8%

59.7%企 業 債 250,000,000

計 311,636,000 100.0% 268,088,392

1,395,522

385,027,000 39.3% 386,776,109

計 980,246,000 100.0%

令和3年度予算額

建 設 改 良 費 588,937,000

5.5%

40.1%

そ の 他 6,282,000 0.6% 0.1%

企 業 債 償 還 金

59.7%

構成比構成比 令和2年度決算額

60.1% 575,735,582

100.0%963,907,213



（１） 戸

（２） ㎥

（３） ㎥

（４）

千円

千円

５．令和3年度建設改良工事費

（１）

L=4,210m

（２）

（京泉浄水場配電設備外更新工事、大谷台配水場発電設備外更新工事、荒町配水場

配電設備外更新工事、大田山水源地発電設備外更新工事、石法寺浄水場配電設備外

195,394,000円 

給水戸数

年間総配水量

一日平均配水量

301,510,000円 

φ50～φ150

（亀山北・中郷・萩田土地区画整理地内配水管布設工事、西高間木地内配水管布設工事

　市内舗装復旧工事、石法寺浄水場12号取水井さく井工事、荒町配水場4号取水井さく井

　工事　等）

配水管布設工事

26,800

7,767,000

21,279

配水設備改良工事

改良工事（小林地内）　等）

282,630

306,307

主要な建設改良事業

配水設備拡張事業

配水設備改良事業

更新工事、県道西田井二宮線配水管改良工事（石島地内）、県道西小塙真岡線配水管

配水設備拡張工事


